中国教育工会华北电力大学委员会通知

关于举办“健步121”教师节
奥森健步走活动的通知

各分工会：
为庆祝和纪念教师节，活跃我校教职工的业余文化生活，推动我校群众性体育运动朝着数字化、网络化方向发展，为广大教职工带来健康、便捷的活动体验，校工会将举办“健步121”奥森健步走活动。现将活动的具体事项通知如下：
一、时   间：9月10日（星期六）;
二、地   点：奥森体育公园;
三、参加人员：我校工会会员;
四、活动奖励：参加本活动的教职工，凭教工卡在现场签到，并于9月13日（周二）当天下午到校工会（主楼D237）领取洗衣液一份;
五、注意事项：
1.请在活动前下载并注册 “健步走121”手机应用APP，以免现场下载软件导致损耗手机流量；
2.活动设签到处，地点在奥森体育公园南区南门，签到时间为上午9:00-10：00；
3本活动本着自愿原则，教职工自行往返。
六、温馨提示：请自备运动服装及饮用水。
健步走是一项以促进身心健康为目的，讲究姿势、速度和时间的一项步行运动，它行走的速度和运动量介于散步和竞走之间。在良好自然环境中结伴健步走，不仅锻炼了身体，还能欣赏自然美景，促进人际交流，陶冶身心。

2016年9月7日